ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, destinado a dotações que especifica e dá outras

providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total de  R$ 869.044,00 (oitocentos e sessenta e nove mil e quarenta e quatro reais), nos termos do Inciso I, do
Artigo 4º, da Lei Municipal Nº 3.428, de 29/12/2021 (estima a receita e fixa a despesa do Município de Morro Agudo
para  o  Exercício  de  2022),  outorgado pelo  Artigo  12  e  seu  Parágrafo  1º,  da  Lei  Municipal  Nº  3.393,  de

[...]

ENHAR

PRESAS R E PRES ENTANTES

ILVA

NÃo
ADRIANO GUILHERMETTI DA

SILVA
61608477000149

REPRESENTANTE6160a47 7 000749 DGB ÉNGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA NÃO

DGB É CONSÍRUCOES LTDA

ío lugar: DGB ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA, pelo valor global de R$ 501.857,33 (quinhentos e um
mil oitocentos e cinquenta e sete reais e trinta e três centavos);

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Atas de Sessões

Atas de Sessões

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO
AGUDO

Estado de São Paulo

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br